
 Comune di Serrapetrona 
Provincia di Macerata 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
_____________________________________________________ 

ORDINANZA  

N. 30 DEL 20-04-2018 
 

 

 

Oggetto: ORARIO DI FUNZIONAMNETO DELLA 18° FESTA DEI FIORI -

MOSTRA MERCATO 

 

L'anno  duemiladiciotto addì  venti del mese di aprile,  

 

IL SINDACO 

 
CONSIDERATO che presso la frazione Caccamo, il giorno 25 aprile 2018 verrà 

effettuata una manifestazione fieristica denominata “ 18^Mostra- Mercato La festa dei 

Fiori ”, specializzata nel settore floreale, attrezzatura da giardinaggio ed artigianato 

locale; 

 

RITENUTO OPPORTUNO, ai sensi dell’art.4 del Regolamento Comunale per l’attività 

di commercio su aree pubbliche, determinare l’orario di svolgimento della suddetta 

manifestazione fieristica per l’anno 2018; 

 

VISTO il D.lgs. 31/03/1998 n.114, “Riforma della disciplina relativa al settore del 

commercio”; 

 

VISTA la L.R. N.27/2009 “ Testo Unico in materia di commercio; 

 

VISTO il regolamento comunale, approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 17 

dell’11/04/2006; 

 

VISTO il D.lgs. 18.08.2000 n.267; 

 

ORDINA 

 
1) Di stabilire l’orario di svolgimento della manifestazione fieristica denominata “18^ 

Mostra- Mercato La festa dei Fiori” che si svolge nella frazione Caccamo il giorno 

25 aprile 2018 come  segue: 

 

Durata della Mostra – Mercato dalle ore 8:00 alle ore 20:00; 

 

I commercianti – espositori con posteggio assegnato sono tenuti ad occupare le  

rispettive postazioni entro e non oltre le ore 8,30; 

 



 

Ordinanza ORDINANZA n.30 del 20-04-2018 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 2 

I commercianti che effettuano la spunta dovranno presentarsi presso l’Ufficio 

Polizia Municipale entro le ore 8,45; 

 

2) Il divieto di effettuare l’attività di commercio su aree pubbliche fuori dall’area della                          

manifestazione fieristica; 

 

3)  I trasgressori saranno sanzionati ai sensi del vigente regolamento comunale in 

materia. 

 
 

 
 
 
 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL SINDACO 

 F.to PINZI SILVIA 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 

______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 09-05-2018 al 24-05-2018. 

 

Lì  09-05-2018 

 

 SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to APPIGNANESI GIULIANA 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 


